令和２年４月１６日

保護者各位

高岡市立志貴野中学校

校 長 山 口 和 彦

臨時休業中の登校日の取りやめについて

臨時休業期間の４月１７日（金）～４月２４日（金）中の登校日が取りやめになりましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１ 登校日を取りやめる日

１学年 ４月２２日（水）

２学年 ４月２３日（木）

３学年 ４月１７日（金）、２４日（金）

２ その他

※ 臨時休業中は、学校ホームページや志貴野中学校一斉メール等で連絡を行います。課題

の提示や授業のネット配信等についてお知らせをする予定です。必ずご確認くださいます

ようよろしくお願いいたします。